Протокол публичных слушаний
Кундуйского муниципального образования

27.08.2013 года
Здание Дома досуга села Амур, ул. Центральная, 37д

с.Амур

Присутствовало на слушании - 16 человек
Председатель слушаний - глава администрации Рябикова Т.А.
Секретарь - Жукова А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта генерального плана Кундуйского сельского поселения и
обсуждение проекта правил землепользования и застройки Кундуйского сельского
поселения.

Слушали: председателя комиссии Рябикову Т.А., она ознакомила присутствующих с
правилами землепользования и застройки, показала присутствующим карту зонирования.
На карге зонирования красной чертой показано, что на сегодняшний день входит в состав
земель населенных пунктов. Работа с генеральным планом ведется уже в течение года,
проводилось согласование с градостроительным отделом.

Выступили: Усенко Г.И., Зверева Н.В., Цапырина В.М.
Были внесены следующие предложения:

- внести в карту трансформаторную подстанцию по ул. Молодежной;
- зону расположенную справа от зоны общественного делового назначения выделить как

жилую зону.

Решили:
1). Проект генерального плана Кундуйского муниципального образованияутвердить,

учитывая всё внесенные предложения.
2).Проект правил землепользования и застройки Кундуйского сельского поселения

утвердить.

Голосовали: ЗА - 16 человек, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет.
Решение принято единогласно.

Глава администрации Кундуйского ]
Секретарь:

Т.А.Рябикова
А.А.Жукова

с п и с о к
лиц присутствующих на публичных слушаниях по обсуждению проекта

генерального плана Кундуйского сельского поселения и обсуждение проекта правил
землепользования и застройки Кундуйского сельского поселения 27.08.2013 года

№
п/п

'Ф.И.О Должность

/
s

A.

Z+t

rf/ - . J> * Л / / / « Л rf/)/, с ... Jl. .to / / . / • /X-
2 /3.

/ Г

f/
Председатель комиссии:
Секретарь комиссии: os# у tri^

линисгг>ация V
Т.А.Рябикова J> />